[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.09.2020 года                                                                                   № 45
Об утверждении Плана-графика составления

проекта бюджета Декабристского муниципального

образования

 Администрация Декабристского муниципального образования
 Ершовского района Саратовской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по составлению  проекта бюджета Декабристского     муниципального образования на 2020 год согласно приложению № 1.
2.Утвердить План-график проекта бюджета Декабристского муниципального образования Ершовского  района согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Декабристского МО
	                                  М.А. Полещук

                 Приложение № 1 к постановлению

                      Декабристского МО

                      от 12.09.2020 г. № 45

Состав комиссии по составлению плана-графика  проекта бюджета

Декабристского муниципального образования

1. Председатель комиссии - Глава Декабристского МО Полещук М.А..;

2. Секретарь комиссии       - главный специалист администрации

                                            Декабристского МО Рыхлова И.М. ;

3. Члены комиссии             - ведущий специалист администрации

                                            Декабристского МО Ахатчикова Л.Л.;

                                          -  депутат Совета Декабристского МО

                                             Новикова А.Н. ( по согласованию).